


**BURMISTRZ MIASTA  
CIESZYNA**

BRM.0003.647.2012

MZD/D.0705-69/12



Cieszyn, dnia 24 sierpnia 2012 roku.

Sz. P.

**Bolesław Zemła**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**Cieszyna**

W odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Miejskiej Cieszyna Pana Eugeniusza Raabe, pismo BRM.0003.647.2012 z dnia 17 sierpnia 2012 roku potwierdzam, że Miejski Zarząd Dróg umożliwił postój samochodów na części chodnika przy ulicy Hallera, na wysokości osiedla mieszkaniowego i terenów rekreacyjnych „Cieślarówki”. Wykonana została nawierzchnia z kostki brukowej betonowej, pozyskanej z remontowanych chodników. Konieczność wykonania robót wynikała z potrzeby zabezpieczenia dodatkowych miejsc postojowych dla samochodów, przy systematycznej zwiększającej się ich liczbie. Do Burmistrza Miasta i Miejskiego Zarządu Dróg kierowane były wcześniej wnioski mieszkańców o umożliwienie postoju samochodów we wskazanym miejscu i wykonanie robót.

Miejski Zarząd Dróg przeprowadził w 2004 roku remont nawierzchni chodnika, drogi powiatowej, ulicy Hallera, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Górną. Remont polegał na ułożeniu nowej nawierzchni chodnika z kostki brukowej, betonowej i wymianie krawężnika drogowego. Z uwagi na ograniczone środki finansowe na remonty dróg powiatowych Cieszyna i potrzeby w tym względzie, nie było możliwe kontynuowanie remontu nawierzchni chodnika, ulicy Hallera, w kierunku skrzyżowania z ulicą Rajską.

Remont przedmiotowego odcinka chodnika przedstawiony zostanie w propozycjach do planu robót drogowych Miejskiego Zarządu Dróg na 2013 rok. Realizacja zadania uzależniona będzie od wysokości środków finansowych przyznanych w ramach dotacji Zarządu Powiatu na remonty dróg powiatowych Cieszyna i potrzeb w tym zakresie.

Z poważaniem



Otrzymują:

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna, mgr Bolesław Zemła

Eugeniusz Raabe, Radny Rady Miejskiej Cieszyna

Urząd Miejski w Cieszynie, *Wydział Organizacyjny*, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn

Miejski Zarząd Dróg, *Dział Wykonawstwa Drogowego*, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn